
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제활성화실

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 경제활성화실

경제활성화실 6,308,920 5,910,171 398,749

국 323,520 266,960 56,560

지 1,278,000 1,275,130 2,870

기 342,000 342,000 0

도 484,616 403,271 81,345

시 3,880,784 3,622,810 257,974

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,473,276 3,273,276 200,000

지 700,000 700,000 0

도 181,916 121,916 60,000

시 2,591,360 2,451,360 140,000

전통시장 및 지역경제활성화 424,700 224,700 200,000

도 62,016 2,016 60,000

시 362,684 222,684 140,000

문화관광형시장 육성사업(도) 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 200,000 0 200,000

○문화관광형시장 육성사업(1년차)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

공공근로 및 직업안정(사회복지/노동) 2,043,610 1,932,373 111,237

국 81,200 61,600 19,600

지 578,000 575,130 2,870

기 342,000 342,000 0

도 199,013 180,440 18,573

시 843,397 773,203 70,194

공공근로 및 직업안정 2,043,610 1,932,373 111,237

국 81,200 61,600 19,600

지 578,000 575,130 2,870

기 342,000 342,000 0

도 199,013 180,440 18,573

시 843,397 773,203 70,194

공공근로사업(도) 283,500 206,000 77,500

도 56,700 41,200 15,500

시 226,800 164,800 62,000

101 인건비 279,420 201,920 77,500

도 56,700 41,200 15,500

시 222,720 160,720 62,000

04 기간제근로자등보수 279,420 201,920 77,500

○공공근로사업 참여자 임금 및 4대보험

279,420 201,920 77,500경정 279,420,000원

도 56,700 41,200 15,500

시 222,720 160,720 62,000
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부서: 경제활성화실

정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)

단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체 일자리사업(국) 166,000 160,263 5,737

지 83,000 80,130 2,870

도 16,600 16,027 573

시 66,400 64,106 2,294

101 인건비 153,300 147,563 5,737

지 83,000 80,130 2,870

도 16,600 16,027 573

시 53,700 51,406 2,294

04 기간제근로자등보수 153,300 147,563 5,737

○지역공동체일자리사업 참여자 임금 및 4대보

험 가입 153,300 147,563 5,737경정 153,300,000원

지 83,000 80,130 2,870

도 16,600 16,027 573

시 53,700 51,406 2,294

사회적기업등 사업개발비 지원사업(국) 108,000 80,000 28,000

국 75,600 56,000 19,600

도 9,700 7,200 2,500

시 22,700 16,800 5,900

307 민간이전 108,000 80,000 28,000

국 75,600 56,000 19,600

도 9,700 7,200 2,500

시 22,700 16,800 5,900

02 민간경상사업보조 108,000 80,000 28,000

○사회적기업 등 사업개발비 지원

108,000 80,000 28,000경정 108,000,000원

국 75,600 56,000 19,600

도 9,700 7,200 2,500

시 22,700 16,800 5,900

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 589,264 543,064 46,200

국 242,320 205,360 36,960

도 84,474 81,702 2,772

시 262,470 256,002 6,468

에너지안전 및 공급개선 589,264 543,064 46,200

국 242,320 205,360 36,960

도 84,474 81,702 2,772

시 262,470 256,002 6,468

서민층가스시설개선(국) 207,900 161,700 46,200

국 166,320 129,360 36,960

도 12,474 9,702 2,772

시 29,106 22,638 6,468

403 자치단체등자본이전 207,900 161,700 46,200

국 166,320 129,360 36,960

도 12,474 9,702 2,772

시 29,106 22,638 6,468

02 공기관등에대한자본적대행사업비 207,900 161,700 46,200

○서민층 가스시설개선사업 지원

207,900 161,700 46,200경정 207,900,000원

국 166,320 129,360 36,960
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부서: 경제활성화실

정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지안전 및 공급개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,474 9,702 2,772

시 29,106 22,638 6,468

재무활동(경제활성화실)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업

일반)

51,798 10,486 41,312

보전지출 51,798 10,486 41,312

보전지출 51,798 10,486 41,312

802 반환금기타 51,798 10,486 41,312

01 국고보조금반환금 41,001 0 41,001

○2015년 41,001 0 41,001

― 지역맞춤형 일자리창출 지원

40,474 0 40,474

― 지역맞춤형 일자리창출 지원(이자)

67 0 67

― 마을기업 육성사업 300 0 300

― 마을기업 육성사업(이자) 139 0 139

― 서민층 가스시설 개선사업(이자)

21 0 21

40,473,983원 * 1식

66,557원 * 1식

300,000원 * 1식

138,320원 * 1식

20,120원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,797 10,486 311

○2015년 311 0 311

― 취업지원센터 운영 지원 171 0 171

― 취업지원센터 운영 지원(이자)

6 0 6

― 마을기업 육성사업 90 0 90

― 마을기업 육성사업(이자) 42 0 42

― 서민층 가스시설 개선사업(이자)

2 0 2

170,076원 * 1식

5,070원 * 1식

90,000원 * 1식

41,500원 * 1식

1,500원 * 1식
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